por período de seis (06) meses solicitado por el servicio de Farmacia y con destino a tratamiento
de paciente del Hospital Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Farmacia Médica del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 90 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $620.000.000.- Pesos (Pesos seiscientos veinte millones).

TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: NO APLICA

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs.

[...]

COMUNA DE CHOVET: Mesa General de Entradas.- Hasta el día 09 de
Febrero de 2026 a las 09:00 hs.-

APERTURA DE OFERTAS: COMUNA DE CHOVET.-Despacho Oficial, en acto de carácter público.- El
día 09 de Febrero de 2026 a las 09:30 hs..-

VALOR DEL PLIEGO: $ 177.000.- (Pesos ciento setenta y siete mil).-

CHOVET, 26 de Enero de 2026.-

$ 231 555326 En. 28 Feb. 05